# 電子書籍をもっと手軽に、買いやすく。幻冬舎が自社電子書店「幻冬舎 plus」でポイント還元サービスを開始

株式会社 幻冬舎

2014年4月25日

幻冬舎は 4 月 25 日(金)より、自社運営の Web マガジン&電子書店「幻冬舎 plus」で、会員向けのサービス「幻冬舎ポイント」を開始しました。サイト内での電子書籍等の購入で貯まる・使えるポイントサービスです。

株式会社幻冬舎(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:見城 徹)は 4 月 25 日 (金) より、自社運営の Web マガジン&電子書店サイト「幻冬舎 plus http://www.gentosha.jp/」にて会員向けのサービス「幻 冬舎ポイント」を開始しました。商品購入やキャンペーン参加でポイントを貯められ、次回以降の決済 時に利用できるポイント還元サービスです。

サービスの開始に伴い、「『幻冬舎ポイント』開始記念 W プレゼントキャンペーン」を 4 月 25 日 (金) から 5 月 8 日 (木) までの期間限定で開催いたします。会員登録者全員にポイント 500 円相当を、さらに抽選で総計 100 名に Xperia (TM) Tablet Z 等の賞品をプレゼントするキャンペーンです。この機会に是非「幻冬舎 plus」をご利用ください。

## ■「幻冬舎ポイント」について

「幻冬舎 plus」内の商品購入で貯まる・使えるポイントサービスです。

- ・商品購入時、購入金額(税抜)の一部をポイントとして還元
- ・期間によってボーナスポイントも設定あり(キャンペーン参加、特定商品購入、その他条件)
- ・会員は貯まったポイントを 1pt=1 円分として、次回以降の商品購入に利用可能

#### ■「『幻冬舎ポイント』開始記念 W プレゼントキャンペーン」について

キャンペーン期間の新規会員および既存会員全員に、もれなく 500 円相当の「幻冬舎ポイント」をプレゼントします。さらに W キャンペーン応募者に抽選で Xperia Tablet Z やサイン本など豪華賞品を総計 100 名様にプレゼントいたします。

※キャンペーン応募受付期間:4月25日(金)10:00~5月8日(木)23:59

## <プレゼント内容>

○新規会員および既存会員全員にプレゼント

「幻冬舎ポイント」500pt (「幻冬舎 plus」内での商品購入時に500円相当でご利用いただけます)

- ○さらにWキャンペーン応募会員対象に抽選でプレゼント
- ・ソニー Xperia(TM) Tablet Z Wi-Fi モデル ホワイト 32GB: 1名
- ・以下のサイン本1冊を各1名に:計8名
  - 会田誠『美しすぎる少女の乳房はなぜ大理石でできていないのか』
  - · 沖田×華『蜃気楼家族 1』
  - 大栗博司『強い力と弱い力』

- 劇団ひとり『青天の霹靂』
- 小池龍之介『しない生活 煩悩を静める 108 のお稽古』
- 雫井脩介『ビター・ブラッド』
- 辛酸なめ子『次元上昇日記』
- 山内マリコ『アズミ・ハルコは行方不明』
- ・「幻冬舎 plus」オリジナル ニワミヤさんスマホスタンド型イヤホンジャック:91名

詳しくは下記のページをご覧ください。

「幻冬舎ポイント」開始記念 W プレゼントキャンペーン - 幻冬舎 plus http://www.gentosha.jp/articles/-/1943

## ■「幻冬舎 plus (げんとうしゃぷらす)」について

「幻冬舎 plus」は、著名作家や有名人の連載が読めるマガジン機能と、電子書籍を購入できる書店機能をあわせもった、WEBサービス(PC・スマートフォン対応)です。特集・連載など、『幻冬舎 plus』に登場するのは、角田光代・國分功一郎・藤沢数希・角幡唯介・内澤旬子・渡辺ペコ・山崎亮・橋本治・水無田気流・麻木 久仁子・藤田香織・久住昌之・中条省平・三砂ちづる・大栗博司・酒井順子・清水ミチコ・益田ミリ・中西哲生・辛酸なめ子・会田誠・きたみりゅうじ・よしもとばなな・はあちゅう(伊藤春香)・バイリンガルニュースの Mami(敬称略・順不同)をはじめとした、今注目の執筆陣。

電子書店では、「幻冬舎 plus」でしか手に入らないオリジナルコンテンツや、先行発売作品など、出版社 運営の自社書店だからこそ可能な、さまざまな特典つきの商品を揃えています。専用端末やアプリの必 要がないクラウド型電子書店なので、インターネットが接続されている環境なら、どなたでもすぐに電 子書籍を楽しめる書店です。

また無料会員登録すると、この度開始するポイントサービスをはじめ、記事のバックナンバー閲覧・お気に入りの連載や記事を管理できるマイページの利用、限定メルマガ配信や電子書籍の購入など様々なサービスがご利用いただけます。

「幻冬舎 plus」

URL http://www.gentosha.jp/

Facebook https://www.facebook.com/gentoshap

Twitter https://twitter.com/gentoshap

#### ■本件に関するお問い合わせ先

株式会社幻冬舎 編集・出版本部 コンテンツビジネス室 担当 柳生

E-mail: keieikikaku@gentosha.co.jp

TEL : 03-5411-6266 FAX : 03-5411-6258

URL : <a href="http://www.gentosha.co.jp/">http://www.gentosha.co.jp/</a>

※「Xperia」は、Sony Mobile Communications ABの商標または登録商標です。